
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫНЫҢ 16-СЫ УРТА ДӨЙӨМ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

АВТОНОМ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(16-сы УДББМ  МДББАУ) 

                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

                   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

                  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

                 ШКОЛА №16 ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                   ГОРОД НЕФТЕКАМСК 

                   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                  (МОАУ СОШ №16) 

 

БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ 
 

10 сентябрь 2024 й.                                    № 335                       10 сентября 2024 г. 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к этике  

и служебному поведению работников  

и урегулированию конфликтов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 г. №460 и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к этике и служебному 

поведению работников и урегулированию конфликтов. 

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к этике и 

служебному поведению работников и урегулированию конфликтов в следующем 

составе: 

- Шипаева Т.В., учитель, руководитель ШМО классных руководителей; 

- Цедилкина И.В., учитель, советник директора по воспитанию; 

- Юсупова А.И., учитель русского языка и литературы. 

3.Учителю информатики Аскаровой Л.Г., ответственному за ведение сайта, 
разместить на сайте данный приказ. 
 
 
              Директор                                                  О.В.Разорвина 
                                                                               Т.В.Шипаева 
                                                                               А.И.Юсупова 
                                                                               Л.Г.Аскарова 


		2025-02-11T08:32:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НЕФТЕКАМСК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




